UỶ BAN NHÂN DÂN
     XÃ TÂN ĐOÀN

  Số:      /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Đoàn, ngày      tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị tập huấn nghiệp vụ Khảo sát thu nhập khu dân cư năm

2024 phục vụ thẩm định tiêu chí thu nhập theo Nghị định 272/2025/NĐ-CP.

Thực hiện Giấy mời số 08/GM-TKT ngày 03/01/2025 của Thống kê tỉnh

Lạng Sơn về việc tổ chức Hội nghị tập huấn nghiệp vụ Khảo sát thu nhập dân cư

năm 2024 phục vụ thẩm định tiêu chí thu nhập theo Nghị định số 272/2025/NĐ-

CP. Ủy ban nhân dân xã Tân Đoàn trân trọng kính mời các thành phần dự họp

trực tuyến bao gồm các thành phần và nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo xã;

- Lãnh đạo và công chức Phòng kinh tế tham gia thực hiện Khảo sát thu

nhập dân cư năm 2024 trên địa bàn xã phục vụ thẩm định tiêu chí thu nhập theo

Nghị định số 272/2025/NĐ-CP.

- Trưởng thôn 21/21 thôn (Trường hợp vì lý đặc biệt trưởng thôn không tham dự

được thì cử phó thôn tham dự).

2. Nội dung:

Tập huấn nghiệp vụ Khảo sát thu nhập dân cư năm 2024 phục vụ thẩm định

tiêu chí thu nhập theo Nghị định số 272/2025/NĐ-CP.

3. Thời gian, địa điểm: 01 ngày, từ 08 giờ 00 phút ngày 06/01/2026 (thứ

Ba), tại Nhà Văn hoá xã Tân Đoàn (Thôn Còn Riềng, xã Tân Đoàn).

4. Tổ chức thực hiện

- Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị các nội dung, in tài liệu cho Lãnh đạo

UBND xã và các thành phần tham dự họp.

- Giao Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị phòng họp, các điều kiện

cần thiết để tổ chức cuộc họp.

Ủy ban nhân dân xã Tân Đoàn trân trọng kính mời các thành phần dự họp

đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lộc Văn Hùng

		2026-01-05T17:14:48+0700

		2026-01-05T17:47:47+0700

		2026-01-05T17:47:47+0700

		2026-01-05T17:47:47+0700